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Bezirksliga A - Herren 65 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SF Seligenstadt 7 7:0 33:9 71:21 522:280
2 TC Niederdorfelden 7 6:1 33:9 69:20 484:248
3 TC Waldschwimmbad II 7 5:2 21:21 45:44 379:387
4 RW Neu-Isenburg 7 4:3 22:20 49:45 419:409
5 RW Sprendlingen 7 2:5 20:22 41:54 380:471
6 SV Dreieichenhain 7 2:5 19:23 44:52 407:461
7 TC Lindenau 7 2:5 16:26 38:58 398:474
8 TV Hausen II 7 0:7 4:38 14:77 248:507

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 14.05.2003 TC Waldschwimmbad II

TC Niederdorfelden
TV Hausen II
SF Seligenstadt

TC Lindenau
RW Sprendlingen
RW Neu-Isenburg
SV Dreieichenhain

5:1
5:1
1:5
4:2

Mi. 21.05.2003 RW Neu-Isenburg
RW Sprendlingen
TC Lindenau
SV Dreieichenhain

SF Seligenstadt
TV Hausen II
TC Niederdorfelden
TC Waldschwimmbad II

2:4
6:0
1:5
3:3

Mi. 28.05.2003 TC Niederdorfelden
TV Hausen II
SF Seligenstadt
RW Neu-Isenburg

TC Waldschwimmbad II
TC Lindenau
RW Sprendlingen
SV Dreieichenhain

5:1
0:6
5:1
4:2

Mi. 11.06.2003 RW Sprendlingen
TC Lindenau
TC Waldschwimmbad II
SV Dreieichenhain

RW Neu-Isenburg
SF Seligenstadt
TV Hausen II
TC Niederdorfelden

3:3
2:4
4:2
1:5

Mi. 25.06.2003 RW Neu-Isenburg
TV Hausen II
SF Seligenstadt
RW Sprendlingen

TC Lindenau
TC Niederdorfelden
TC Waldschwimmbad II
SV Dreieichenhain

5:1
0:6
5:1
2:4

Mi. 02.07.2003 TC Lindenau
TC Waldschwimmbad II
TC Niederdorfelden
SV Dreieichenhain

RW Sprendlingen
RW Neu-Isenburg
SF Seligenstadt
TV Hausen II

1:5
3:3
1:5
5:1

Mi. 09.07.2003 RW Neu-Isenburg
RW Sprendlingen
SF Seligenstadt
TC Lindenau

TC Niederdorfelden
TC Waldschwimmbad II
TV Hausen II
SV Dreieichenhain

0:6
2:4
6:0
4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 01.10.2025 07:43 | Seite 1


