

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Herren 65 Gr.1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SF Seligenstadt	7	7:0	33:9	71:21	522:280
▲ 2	TC Niederdorfelden	7	6:1	33:9	69:20	484:248
3	TC Waldschwimmbad II	7	5:2	21:21	45:44	379:387
4	RW Neu-Isenburg	7	4:3	22:20	49:45	419:409
5	RW Spandlingen	7	2:5	20:22	41:54	380:471
6	SV Dreieichenhain	7	2:5	19:23	44:52	407:461
7	TC Lindenau	7	2:5	16:26	38:58	398:474
8	TV Hausen II	7	0:7	4:38	14:77	248:507



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 14.05.2003	TC Waldschwimmbad II	TC Lindenau	5:1
	TC Niederdorfelden	RW Spandlingen	5:1
	TV Hausen II	RW Neu-Isenburg	1:5
	SF Seligenstadt	SV Dreieichenhain	4:2
Mi. 21.05.2003	RW Neu-Isenburg	SF Seligenstadt	2:4
	RW Spandlingen	TV Hausen II	6:0
	TC Lindenau	TC Niederdorfelden	1:5
	SV Dreieichenhain	TC Waldschwimmbad II	3:3
Mi. 28.05.2003	TC Niederdorfelden	TC Waldschwimmbad II	5:1
	TV Hausen II	TC Lindenau	0:6
	SF Seligenstadt	RW Spandlingen	5:1
	RW Neu-Isenburg	SV Dreieichenhain	4:2
Mi. 11.06.2003	RW Spandlingen	RW Neu-Isenburg	3:3
	TC Lindenau	SF Seligenstadt	2:4
	TC Waldschwimmbad II	TV Hausen II	4:2
	SV Dreieichenhain	TC Niederdorfelden	1:5
Mi. 25.06.2003	RW Neu-Isenburg	TC Lindenau	5:1
	TV Hausen II	TC Niederdorfelden	0:6
	SF Seligenstadt	TC Waldschwimmbad II	5:1
	RW Spandlingen	SV Dreieichenhain	2:4
Mi. 02.07.2003	TC Lindenau	RW Spandlingen	1:5
	TC Waldschwimmbad II	RW Neu-Isenburg	3:3
	TC Niederdorfelden	SF Seligenstadt	1:5
	SV Dreieichenhain	TV Hausen II	5:1
Mi. 09.07.2003	RW Neu-Isenburg	TC Niederdorfelden	0:6
	RW Spandlingen	TC Waldschwimmbad II	2:4
	SF Seligenstadt	TV Hausen II	6:0
	TC Lindenau	SV Dreieichenhain	4:2